
SERVISO, o. p. s. 
 Komenského náměstí 17 
 411 15 Třebívlice  
  IČ: 25457799 
  DIČ: CZ25457799 
 tel.: 416 596 169 
 email: serviso@tiscali.cz 

Zápis  

z  jednání rozhodovacího orgánu (Rozhodovací komise) organizační složky MAS 
SERVISO obecně prospěšné společnosti SERVISO, o. p. s. se sídlem Komenského 

náměstí 17, 411 15 Třebívlice, IČ: 25457799, zapsané v rejstříku obecně 
prospěšných společností vedeném krajským soudem v Ústí nad Labem, oddíl O, 

vložka 121 (dále jen společnost) 
 

Termín:  úterý 7. ledna 2020 

Čas:  od 10.00 hodin 

Místo:  Sídlo společnosti SERVISO, o. p. s., Komenského náměstí 17, Třebívlice 

  (budova obecního úřadu, 1. patro, zasedací místnost) 

Program jednání:  1. Zahájení Rozhodovací komise 

  2. Schválení programu jednání 

  3. Schválení projektů k financování v rámci 7. výzvy MAS SERVISO - IROP - 

  BEZPEČNÉ KOMUNIKACE PRO PĚŠÍ A CYKLISTY   

  4. Závěr 

Přítomni:  dle prezenční listiny  
 

1. Ředitelka SERVISO, o. p. s., Ing. Lucie Ječmenová, přivítala přítomné členy, vysvětlila účel konání a 

zahájila jednání Rozhodovací komise MAS (dále jen RK MAS).  

 

Ing. Lucie Ječmenová ověřila usnášeníschopnost RK MAS. Bylo konstatováno, že je přítomno 7 

členů z celkového počtu 7 a veřejný sektor a ani žádná ze zájmových skupin nepředstavovala více 

než 49 % hlasovacích práv. 

 

2. Předsedkyně komise Ing. Jitka Nová požádala přítomné o připomínky či doplnění navrženého 

programu. K tomuto programu nikdo z členů neměl připomínek, ani návrh na doplnění či změnu 

programu. 

 Usnesení č. 1 

RK MAS schvaluje program dnešního jednání. 

 

Hlasování: 

Pro: 7 Proti: 0 Zdržel se: 0 

Pro usnesení hlasovalo 100 % přítomných členů a usnesení bylo tedy schváleno 

 



SERVISO, o. p. s. 
 Komenského náměstí 17 
 411 15 Třebívlice  
  IČ: 25457799 
  DIČ: CZ25457799 
 tel.: 416 596 169 
 email: serviso@tiscali.cz 

 

3. U tohoto bodu nahlásili střet zájmu Ing. Jitka Nová a Zdeněk Kutner. Vedoucí SCLLD, Ing. Lucie 
Ječmenová seznámila přítomné s pořadím obodovaných projektů. Informovala přítomné o 
průběhu hodnocení, celkem bylo obdrženo v 7. výzvě MAS SERVISO – IROP – BEZPEČNÉ 
KOMUNIKACE PRO PĚŠÍ A CYKLISTY 14 žádostí o dotaci. Pracovníci MAS provedli kontrolu 
formálních náležitostí a přijatelností. Všechny projekty byly postoupeny do věcného hodnocení. 
Výběrová komise zasedala dne 5. 12. 2019 a všechny projekty splnily minimální bodovou hranici. 
Pro projekty, které splní podmínky závěrečného ověření způsobilosti, bude ze strany ŘO IROP 
vydán právní akt. Celková alokace výzvy MAS (CZV) činila 31 881 890,00 Kč. Žádosti o dotaci byly 
podány v celkové výši způsobilých výdajů ve výši 35 427 793,85 Kč. Současná alokace výzvy je 
nedostačující, aby mohly být tyto projekty podpořeny a předány k dalšímu kroku hodnocení a to 
ZOZ (závěrečné ověření způsobilosti) na "CRR - IROP". Alokace je dostačující na celkem prvních 12 
projektů. Zbývající dva projekty s nejnižším bodovým ohodnocením může RK MAS určit jako 
náhradní projekty. 

Členové RK MAS sestavili seznam vybraných projektů doporučených k financování v rámci 7. výzvy 
MAS SERVISO – IROP – BEZPEČNÉ KOMUNIKACE PRO PĚŠÍ A CYKLISTY v celkové alokaci CZV 
29 555 421,09 Kč. Náhradním projektem je žádost obce Hřivice ve výši 2 874 812,00 Kč a žádost 
obce Křesín ve výši 2 997 560,76 Kč. RK MAS postupovala při výběru projektů a jejich pořadí dle 
Interních postupů MAS SERVISO. 

 

Seznam vybraných projektů doporučených k financování 

 

 

Náhradní projekty 

 

 

 

Č.

Registrační číslo 

projektu Hash Název projektu CZ Žadatel

Datum prvního 

podání CZV projektu Příspěvek EU Počet bodů

2.

CZ.06.4.59/0.0/0.0/1

6_038/0012325 SSB8kP Bezpečné zastávky Černochov Městys Peruc 06.09.2019 14:15 1 044 452,29 Kč 992 229,67 Kč 80

4.

CZ.06.4.59/0.0/0.0/1

6_038/0012408 P5KRbP

Výstavba chodníku podél silnice v ulici 

Mostecká - Bíl ina Město Bílina 23.09.2019 9:30 1 554 220,84 Kč 1 476 509,79 Kč 80

9.

CZ.06.4.59/0.0/0.0/1

6_038/0012446 UgFwwP

Rekonstrukce chodníku podél komunikace 

III/25013 - Rekonstrukce místních komunikací v 

Dobroměřicích ul. Pražská Obec Dobroměřice 26.09.2019 15:50 1 551 694,00 Kč 1 474 109,30 Kč 80

13.

CZ.06.4.59/0.0/0.0/1

6_038/0012467 Sayr5P Bezpečné chodníky v centru obce Obec Vrbno nad Lesy 29.09.2019 18:12 2 998 725,00 Kč 2 848 788,75 Kč 75

5.

CZ.06.4.59/0.0/0.0/1

6_038/0012431 VhgtHP Výstavba komunikací pro pěší v obci Vrbičany Obec Vrbičany 25.09.2019 14:18 3 872 375,67 Kč 3 678 756,88 Kč 70

6.

CZ.06.4.59/0.0/0.0/1

6_038/0012437 UYxXOP Chodník Mšené-lázně - Vrbice Město Mšené lázně 26.09.2019 8:44 3 136 499,00 Kč 2 979 674,05 Kč 70

12.

CZ.06.4.59/0.0/0.0/1

6_038/0012466 V8flOP

Rekonstrukce, modernizace a výstavba chodníků, 

Domoušice Obec Domoušice 29.09.2019 16:31 4 000 000,00 Kč 3 800 000,00 Kč 70

14.

CZ.06.4.59/0.0/0.0/1

6_038/0012490 VhxYEP

Zvýšení bezpečnosti chodců v obci Zbrašín, v 

místní části Hořany Obec Zbrašín 30.09.2019 11:21 3 971 266,20 Kč 3 772 702,89 Kč 70

1.

CZ.06.4.59/0.0/0.0/1

6_038/0012149 RuulOP Bezpečný chodník Peruc Městys Peruc 30.07.2019 11:15 1 182 748,42 Kč 1 123 610,99 Kč 60

3.

CZ.06.4.59/0.0/0.0/1

6_038/0012380 UvT40P Nový chodník v obci Žichov Obec Měrunice 16.09.2019 18:45 3 186 309,91 Kč 3 026 994,41 Kč 60

7.

CZ.06.4.59/0.0/0.0/1

6_038/0012442 URMBpP Bezpečná komunikace pro pěší v obci Hříškov Obec Hříškov 26.09.2019 12:16 1 197 623,00 Kč 1 137 741,85 Kč 60

8.

CZ.06.4.59/0.0/0.0/1

6_038/0012445 TL8rMP Bezpečný chodník Bžany Obec Bžany 26.09.2019 14:09 1 859 506,76 Kč 1 766 531,42 Kč 60

10.

CZ.06.4.59/0.0/0.0/1

6_038/0012452 VmXYyP Rekonstrukce a výstavba chodníků v obci Hřivice Obec Hřivice 27.09.2019 9:24 2 874 812,00 Kč 2 731 071,40 Kč 55

11.

CZ.06.4.59/0.0/0.0/1

6_038/0012459 VgBU0P Oprava chodníků v k.ú. Křesín Obec Křesín 27.09.2019 13:47 2 997 560,76 Kč 2 847 682,72 Kč 55



SERVISO, o. p. s. 
 Komenského náměstí 17 
 411 15 Třebívlice  
  IČ: 25457799 
  DIČ: CZ25457799 
 tel.: 416 596 169 
 email: serviso@tiscali.cz 

 

Usnesení č. 3 

RK MAS schvaluje seznam vybraných projektů k financování v rámci 7. výzvy MAS SERVISO – 
IROP – BEZPEČNÉ KOMUNIKACE PRO PĚŠÍ A CYKLISTY v celkové alokaci CZV ve výši 
29 555 421,09 Kč a dva náhradní projekty ve výši CZV 5 872 372,00 Kč 

 
Hlasování: 

Pro: 5 Proti: 0 Zdržel se: 2 

Pro usnesení hlasovalo 100 % přítomných členů a usnesení bylo tedy schváleno 

 
 
Na závěr předsedkyně RK MAS Ing. Jitka Nová poděkovala přítomným za účast na RK MAS a ukončila 
jednání. 

 
 
Zapsala: Ing. Lucie Ječmenová 
 
 
Ing. Jitka Nová, předsedkyně RK MAS  
 
 
Ing. Jana Čapková, ověřovatel zápisu 


